: X

Xw ebod, remittere, Lex.

— avxw ehod, srremissibilis. Cod. Vat. LVIL
— epnxw espus, deponere. Cod. Vat. LVIIL. :
— Mmangcawir, nr locus in quo panis asservatur. Cod. Vat. LXVL

Xéot, M. refrigerare, Lex.

— manerchod, ni, locus refrigeratorsus; locus dispositus ad refrigerandum a calore:
arewn fxe ruMmandiocbob ftre mumwM, nem mumandismon hve tgpw. Cod. Vat. LXVIL
Ubi sunt loca refrigeratoria aestatis, et calefactoria hiemis?

Xada, M. est ipsa vox chalare, seu xaAgy: aqeporcwmng hmenxix MmIaTIOC neM meg-
Cadavx ficencada Mmog emrcadrion. Cod. Vat. LXVI. Iussit sanctum ligari mani-
bus et pedibus, et in ahenum coniici. egcagt Ba mOCcaAkioR epe OFOR . OTROFES
Mag RSKTY em eqhephep Bem OTMETEOTO, =e CaAa MNERSnaT, TamAps, Peng
Tuag; OFOQ eTag®eR TucwTem ehod, agocada Mmeganag eSpaI emmCaArion, agdeng
nengcas fovwsm. Cod. Vat. LXIV. (Dum) ignem succensum habet sub aheno (in
quo paullulum erat carnis) adhuc magnopere ebulliente, dixit: chala (merge), fili mi,
brachium tuum, et verte carnem. Et cum obedientiam consumasset, chalavit bra-
chium suum in aheno et vertit comestebile. — Accipitur quoque sensu verbi neutrius,
notatque descendere, ut: a oFROTEI NMANMSOTC WJE ENECAT epoy . . . . Sem townow era
TUMWOY fCcada enecHT Sen Teqmbwhs agovwn hpwg, agat knsaneorc egons. Cod.
Vat. LXVI. Parva lacerta descendit ad eum . . . simul vero ac aqua descendit ad
guttur eius, aperuit os suum, et eiecit lacertam vivam. —

Caeterum invenio hanc vocem admissam etiam apud Thebanos, quippe quae occur-
rit apud Zoegam, pagg. 334 et 378.
Xada, M. % fortasse drpomohis, arz. Ita Lexicon ex Zoega pag. 88 et pag. 597, not. 79.

— Haec vox aegyptia non est, sed est ipsa vox arabica xali (galasah) arz, locus mu-
nitus (Gallice: Citadelle), eamque auctor fragmenti, quod refertur apud Zoegam
Zeitschr. f. Aegypt. Gpr.,b Jahrg. 1876. 3
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(pagg- 88—89), veluti nomen proprium aecepit, litterisque copticis transcripsit. Id
evincitur non solum ex aliis vocibus, quas auctori illius narrationis, qui anno 1211
aerae Christianae scribebat, placuit excudere, sed etiam ex ipso contextu orationis.
Nam pag. 88 dicitur: aqes ebod . . .. ma tavAn knovpo, eve tocada. Venit . . .
usque ad palatium regis, quod est Qalasah (seu arx). Tum ibidem: awodq efncada
gmanmwns Mnoveo. Rapuerunt eum in 77y xahav (arcem), habitationem regis.

Xaom, M. corona, Lex.

— amtocdom, M. mu W KUY coronae smpositio. Sc.

Xwdem, M, festinare. Lex.

— eppegcwdem, M. Praecipitem esse (in sermone), Sap. Sirac. IV, 29.

xxeAus, M. ¢ haec vox occurrit in Codice Vaticano LXIV, ex quo prae oculis habeo

sequentem sententiam. wkow=s hMmHps apeman Tegmavhepbwpy orxen mRags, Wact
HOTIAOC €T0A® eBPYHI eTeyEI®, €OPEYAWRY MMOY, OVOP HTEYMTEMEINEAMS ITTeMOT:
cenu frfocedAms exen Pnobs mem toraons.

Prout textus iste iacet, duo offert criteria ad definiendam vim vocis oceAms. Pri-
mum est, quod 5¢ceAms comparatur cum peccato et voluptate (cesu irfocedms exen gno-
b1 nem fgvaonn). Secundum, quod dicitur cavendum esse, ne tnfans accipiat oceAms
et moriatur (Trequmremdincedms itrequor). Diu de hac voce cogitavi, at nullam pro-
babilem coniecturam inveniebam, quae duabus positis conditionibus responderet.
Tandem in hanc veni sententiam, illud hvequmow textus (et moriatur) erratum esse
pro nvegmas matris eius. Si hanc admittimus emendationem, nulla manebit diffi-
cultas, et evidens erit vocem oceAms significare papillam, uberis capitulum, eo vel
magis quod tunc consonat omnino vox arabica .= papilla. Quare allatam senten-
tiam sic verto: cum parvulum infantem mater a se repellit super terram, solet aliquid
dulce lli 'n manum dare, ut id lingat, et mon accipiat papillam matris suae (ad lac
sugendum). Papillam comparant cum peccato et voluptate.

— aicedms, M. papillam (sen mammam) sumere, lac sugere. Vide exemplum prae-
cedens.

Xomepweyg, M. o brucum esse docet Zoega pag. 69 et pag. 651, not. 66. Componitur

radicibus ocame niger et po os, quasi nigro ore praeditus.

Xepet, M. figura, Lex.

%0,

— oceped, M. s> 3.2.:’.; Jg transfigurari, ornari, multigenos ornatus habere. Scal.

Xpor, M. m1, . Lugult llium. Scal.
Xpog, M. ns, dolus, Lex.

— &arocpoy, or tnsidiosus. Cod. Vat. LXII.

Xapw=ns, M. & mortarium, in quo res conteruntur. Ita lexicon ex Kirchero.

— At auctor scalae vocem %ocapwxs recenset inter nmomina utenstlium fullonis, eam-
que reddit duabus glossis arabicis suCJl et X8OuJl, quae malleum significant.

Xoc, M. or spuma, ut videtur. Cod. Vat. LIX, fol. 133.
Xog, M. zelus, aemulatio. Lex.

— oxcepxog, idem. Cod. Vat. LVIL
w

W, T. haec vox, uti nomen, sed articulo carens, occurit apud Zoegam p. 468 in hac
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sententia, quae dicitur deprompta ex scriptis sancti Pachomii. =w ew Mnfrpe w
xw epor. Dic contra 10 O, neve sinas 16 O dicere contra te. Hanc vero senten-
tiam explicaturus Sinuthius, seu Senute, dicit (ibidem): %meeve =e egqmw Fmoc,
xe HW ENROCMOC eRMafwR cBOAQITOTY €paTd MMnOwTe, xe MNME IMMNTMAIQOMET Mn
MMFiTaceBHC €TRQHTY €MIMEOM eaMmagTe MMOr evmpercebnuc 9t gwh rum: Mnprpe mroc-
MOC EW €POK, %€ a1gonk orop aicongk. ,Censeo eum (Pachomium) dicere (voluisse):
dic contra mundum, ab illo ad deum discessurus: amor divitiarum et iniquitates, quae
sunt in illo (mundo), non potuit me detinere a sectanda pietate in omnibus rebus; ne-
ve sinas mundum dicere contra te: vici te atque vincivi. Iuxta Sinuthium igitur
Pachomius voce w mundum indicavit; sed vel ex ipsa Sinuthii loquendi ratione, qui
dicit: ‘tmeewe censeo, cogito, opinor, intelligas mundum nonnisi improprie voce w in-
dicari posse. Quare nostrum w idem esse censeo ac verbum o esse, et arbitror
Pachomium voce w indicavisse xas’ dox7v (ac proinde omisso quolibet articulo) gwid-
quid existit, seu ens (wv), quasi dixerit: dic contra omnia existentia, et noli permittere,
ut existentia possint aliquid contra te dicere. Vide apud Peyron gemo entia, res, res
existentes. Caeterum quae dixi uti coniecturam propono; quodsi ea non placet, vi-
deant homines doctiores meliorem.